



საქართველოს იუსტიციის უმაღლესი საბჭოსთან არსებული
სსიპ საერთო სასამართლოების დეპარტამენტი

მიღება-ჩაბარების აქტი

02.12.2016

ელ-0276531756

მომსახურების გამწვევი

შპს „ჯეო თაირს“

ხელშეკრულების # 288

ხელშეკრულების გაფორმების თარიღი: 28.11.2016

ხელშეკრულების ღირებულება: 1120

პასუხისმგებელი პირი _____

მომსახურების მიმღები

მთავარი სპეციალისტი

ზვიადი ერქომაიშვილი

ნივთი	აღწერა	ერთეული	რაოდენობა	ფასი	ღირებულება
საბურავი(ხამთრის)2016წ	185/65/R15	ცალი	8	70	560
საბურავი(ხამთრის)2016წ	185/65/R15	ცალი	4	70	280
საბურავი(ხამთრის)2016წ	185/65/R15	ცალი	4	70	280

ჯამი: 1120



მომსახურების გამწვევი

ინსპექტირების გამწვევი

მომსახურების მიმღები

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0276531756
---	-----------------------	----------------

2	02/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:35:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ჯეო ტაირს Geo Tires შპს-ს გადამხდელი	401987329
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქ-ოს იუსტიციის უმაღლეს საბჭოსთან არსებული სსიპ საერთო სასამართლოების დეპარტამენტი	203860642
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, იუმაშვილის ქ.4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თბილისი ჩონკაძის 10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	NND293 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაზმული
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	11001019874 ნიკოლოზი
----	---	-------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზამთრის სეზონის საბურავი 185/65R15 RW501 HABLEAD	40088	ცალი	16.0000	70.0000	1120.0000

13	1120 - ერთი ათას ას ოცი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ხელ:288
----	---------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 02/12/2016, 15:10:47